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5’teVE İNSAN, EVET İNSANVE İNSAN, EVET İNSAN

Alanyaspor'un genel kurulunda kulüp başkanlığına tekrar Hasan Çavuşoğlu seçildi. Çavuşoğlu, “13 yıldır Türkiye'de aynı istik-Alanyaspor'un genel kurulunda kulüp başkanlığına tekrar Hasan Çavuşoğlu seçildi. Çavuşoğlu, “13 yıldır Türkiye'de aynı istik-
rarla başkan ve yönetimi uyum içinde olan yoktur. Arkadaşlarımızla beraber devam edeceğiz. Alanyaspor hizmet yeridir” dedi.rarla başkan ve yönetimi uyum içinde olan yoktur. Arkadaşlarımızla beraber devam edeceğiz. Alanyaspor hizmet yeridir” dedi.

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,2 34,9 ALKÜ’de dualarla anıldı 2’de 

ÇAVUŞOĞLUÇAVUŞOĞLU

Rekor ‘Alanya’ Rekor ‘Alanya’ 
tanıtımıtanıtımı

ALTAVALTAV, Asiluxe ve , Asiluxe ve 
Destination Services iş Destination Services iş 
birliğinde, Alanya Bele-birliğinde, Alanya Bele-
diyesi’nin ev sahipliğinde diyesi’nin ev sahipliğinde 
düzenlenen program düzenlenen program 
kapsamında ilçenin tanı-kapsamında ilçenin tanı-
tımı için 3 gün boyunca tımı için 3 gün boyunca 
ağırlanan Özbek influ-ağırlanan Özbek influ-
encer ekibinin çektikleri encer ekibinin çektikleri 
videolar 45 milyon izlen-videolar 45 milyon izlen-
meye ulaştı. meye ulaştı. 2’de2’de

ALTİD tarafından düzenlenen ve 
Ekonomist-Yazar, İstanbul Topkapı 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emre 
Alkin’in konuşmacı olarak katıldığı 
sezon açılış programı gerçekleştiril-
di. 2’de

Yaza Yaza 
‘Merhaba’ dediler‘Merhaba’ dediler

ALANYA’DA motosiklet ile Bin-
Bin sürücüsü çarpıştı. Kazada 
asfalta düşerek sürüklenen Bin-
Bin sürücüsü ağır yaralandı. 3’te

Ağır yaralandıAğır yaralandı

ALAN-
YA’DA 
jandarma 
ekipleri 
tarafından durdurulan sürücü-
nün aracında teknik değişiklik 
yaptığı ve abartı egzoz bulun-
durduğu tespit edilmesi üzerine 
cezai işlem uygulanarak otomo-
bil trafikten men edildi. 3’te

Abartı egzoza Abartı egzoza 
cezaceza

Proje finali tamamProje finali tamam

ALANYA Belediyesi tarafından eğitim-öğretim yılı 
boyunca düzenlenen ‘Sıfır Atık Eğitim Seferberliği 
Projesi’nin finali gerçekleştirildi. Projede başarılı olan 
öğrencilere ödülleri verildi. 5’te

BAŞKAN Özçelik, 
bugün ve yarın 
YKS’ye girecek tüm 
adaylara başarılar 
dilerken, öğrencile-
rin sınav esnasında-
ki dikkatinin dağı-
tılmaması için sessiz 
olunması uyarısında 
bulundu. 5’te

Sessizlik uyarısıSessizlik uyarısıILE DEVAMILE DEVAM
CORENDON Alanyaspor'un Olağan Seçimli Genel 
Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Genel kurulun açılı-
şında konuşan Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu “Alan-
yaspor'un gelir kaynakları 10 milyon TL. 10 milyon TL'ye 
Süper Lig'de ne iş yaparız? Bir yerli topçu alabiliriz. 
Süper Lig'de bu işler parayla dönüyor. 8 yılı bitirdik, 10 
milyon TL sabit gelir kaynakları var bu kulübün. Bugüne 
kadar bu takımı Süper Lig'de nasıl tuttuğumuzu algıla-
yamadılar. Kongre diyorlar, ben her sene kongre kararı 
alıyorum. Buyurun gelin, yüreğiniz yetiyorsa yönetim 
oluşturun devredelim. Alanyaspor hizmet yeridir” dedi.

BAŞKAN Çavuşoğlu'nun açıklamasının ardından Alan-
yaspor Genel Koordinatörü Mevlüthan Çavuşoğlu faali-
yet raporunu okudu. Ardından Alanyaspor kulübü’nün 
mevcut borcunun toplam 180 milyon 876 bin 155 TL oldu-
ğu açıklandı. Genel kurulda tek aday olarak seçime giren 
Hasan Çavuşoğlu oy birliğiyle kulüpte tekrar başkanlığa 
seçildi. Genel kurulun toplantısının ardından Çavuşoğlu 
ve yeni yönetim kurulu toplu fotoğraf çektirdi. 7’de
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Sezon açılış kokteyli Haydarpasha Palace’ta düzenlendi. 

ÇOCUK VE EĞİTİM REHBERİ -2

 ayaman0732@gmail.com  ayaman0732@gmail.com 

BÖYLE BİR ÇOCUK YETİŞTİRİN!...

-Kedilerin kuyruğunu çekmeyen,
-Karınca yuvalarına basmayan,
-Köpekleri taşlamayan,
-Ağaç dallarını kırmayan,
-Çiçekleri koparmayan,
-Çimleri ezmeyen,
-Çevresini temiz tutan,
-Düşen arkadaşını kaldıran,
-Ağlayan arkadaşına sarılıp,” neyin var” diye soran.
-Düşen arkadaşını kaldıran,
Elindeki simiti arkadaşlarıyla paylaşan,
Büyüğüne saygı gösteren,
-Sevgiyi hissetmeyi ve hissettirmeyi bilen,
-Eşyalarını temiz ve düzenli kullanan 
ÇOCUKLAR YETİŞTİRİN.

OKUMANIN FAYDALARI
-Kitap okuyanın ufku genişler.
-Doğru ve yanlış bilgiyi ayırt eder
Okuyan kişi düşünür ve fikir üretir.
-Okuduğunu anlar, düşündüğünü ifade eder.
-Anlama ve yorumlama yeteneği kazanır.
-Kelime hazinesi zenginleşir.
-Başarılı bir iletişim kurma özelliği kazanır.
-Evrensel değerleri tanır ve kazanır.
-Karakteri ve kişiliği gelişir.
-Araştırma yeteneği gelişir.
-Tarih ve kültür şuur gelişir.
-Bilgi ve görgüsü artar.
-Kendini daha iyi ifade eder.
-Kişinin kendine olan özgüveni artar.
-Kolay öğrenme ve doğru hüküm verme süreçleri geli-
şir.
-i̇nsan zekasını ölçen en keskin kriter kelime haznesi 
bir kelime haznesini zenginleştirmenin yolu da kitap 
okumaktan geçer.
-Hayata bakış açısını genişletir.
-Empati kurma yeteneği geliştirir.
-Düşünceyi besler.

ÇOCUĞUN İHTİYAÇ DUYDUĞU 7 CÜMLE
 1-Seni seviyorum.
2-Seninle gurur duyuyorum.
3-Özür dilerim.
4-Seni affediyorum.
5-Seni dinliyorum.
6-Bu senin sorumluluğun.
7-Başarmak için her şeye sahipsin.
    BU CÜMLELERİ ÇOCUĞUNUZDAN ESİRGEMEYİN.
“Çocuk ve Eğitim Rehberi” yarın ki sayımızda devam 
edecek.

Ahmet YAMAN

ALTİD üyeleri yaza ALTİD üyeleri yaza 
‘Merhaba’ dedi‘Merhaba’ dedi

ALANYA Turistik İşletmeciler Derne-
ği’nin (ALTİD) Haydarpasha Palace’ta 
organize ettiği sezon açılış kokteyli 
etkinliğine Alanya Kaymakamı Fatih 
Ürkmezer, Alanya Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik, Antalya İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Can-
demir Zoroğlu, dernek ve sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, siyasi parti 
ilçe başkanları ile çok sayıda turizmci 
katılım sağladı. Açılış kokteyli öncesin-
de Ekonomist-Yazar, İstanbul Topkapı 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emre 
Alkin sektör temsilcileriyle bir araya 
geldi.

“DEĞERLENDİRME TOPLAN-
TILARIMIZ DEVAM EDECEK”
Türkiye Otelciler Federasyonu 
(TÜROFED) Yönetim Kurulu 
Üyesi ve ALTİD Başkanı Burhan 
Sili, organizasyonla ilgili yaptığı 
konuşmada, “2024 yılı sezon açılış 
kokteylimizi Haydarpasha Otel’in ev 
sahipliğinde ve sponsorlarımızın des-
teğiyle gerçekleştirdik. Etkinliğimize 
konuşmacı konuk olarak Ekonomist-Ya-
zar, İstanbul Topkapı Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Sayın Emre Alkin 
katıldı. Bizlerle Türkiye’nin ve dünya-
nın ekonomik durumu hakkında değerli 

bilgiler aktardı. Hem üyelerimiz hem de 
bizler, bu konferanstan önemli bilgiler 
edindik. Keyifli ve bir o kadar da bilgi-
lendirici bir konferans oldu. Etkinlikte, 
üyelerimizle bir araya gelerek önümüz-
deki dönemde neler yapabileceğimizi 
ve neler yapmamız gerektiğini görüş-
tük. Bu tür etkinlikler, hem kaynaşma 
anlamında hem de sektörün bir araya 
gelmesi ve mevcut sorunların değerlen-
dirilmesi açısından son derece önemli. 
Biz de bunu gerçekleştirdik. Bundan 
sonra bu toplantıları, bu tarzda olmasa 
da daha ufak gruplar halinde devam et-

tireceğiz. ALTİD olarak, sektöre faydalı 
olmak için tüm arkadaşlarımızla birlik-
te elimizden gelen çabayı göstereceğiz” 
diye konuştu. Konferansın ardından 
kokteyl alanında Prof. Dr. Emre Alkin 
ve organizasyon sponsorlarına teşek-
kür plaketi takdim edildi. – ALTİD / 
Bülten 

ALTİD tarafından düzenlenen ve Ekonomist-Yazar, İstanbul ALTİD tarafından düzenlenen ve Ekonomist-Yazar, İstanbul 
Topkapı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emre Alkin’in konuş-Topkapı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emre Alkin’in konuş-
macı olarak katıldığı sezon açılış programı gerçekleştirildi.macı olarak katıldığı sezon açılış programı gerçekleştirildi.

ALANYA Turizm Tanıtma Vakfı (AL-
TAV) öncülüğünde 30 Mayıs-1 Haziran 
tarihleri arasında Alanya’ya gelen ve 
toplam takipçi sayıları 8 milyonu aşan 
15 kişilik Özbek influencer grubu, rekor 
düzeyde etkileşim elde etti. Özbek 
influencerlar Alanya’nın tarihi, kültürel 
ve turistik noktalarında gerçekleştir-
dikleri çekimlerle üç günde Alanya’yı 
45 milyon kişiye tanıttılar.
ALANYA PAYLAŞIMLARI 
REKOR KIRDI
Alanya’nın dört bir yanından paylaş-
tıkları gönderi ve reels videolarıyla 
influencer ekibi, büyük bir etkileşim 
yakaladı. Etkinlik boyunca influencer-
lar, toplamda 45 gönderi ve reels pay-
laşımı gerçekleştirdi. Bu paylaşımlar; 
42 milyon 880 bin 
izlenme, 2 milyon 
448 bin 968 beğeni 
ve 108 bin 126 yo-
rum aldı. Üç gün 
boyunca Alanya’da 
ağırlanan influen-
cer ekibinin top-
lam etkileşimi, 45 
milyon 437 bin 94 
olarak kaydedildi. 

Bu etkileyici rakamlar, Alanya’nın tanı-
tımında büyük bir başarı elde edildiğini 
ve bölgenin turistik cazibesinin geniş 
kitlelere ulaştığını gösteriyor.
“BİZİM İÇİN GURUR 
VERİCİ BİR BAŞLANGIÇ”
Kısa sürede böyle bir etkileşimin büyük 
bir başarı olduğuna dikkat çeken AL-
TAV Başkan Yardımcısı Abdurrahman 

Açıkalın, “Biz bu 
organizasyonu 
ALTAV’ın önce-
ki yönetiminde 
görev alan arka-
daşlarımızdan 
devraldık ve 
güzel bir şekilde 
tamamladık. 
Öncelikle bu 
organizasyo-

nun hazırlanmasında daha önce görev 
yapan arkadaşlarımıza da verdikleri 
emekler için teşekkür ediyorum. Öte 
yandan Alanya’nın güzelliklerini ve tu-
rizm potansiyelini Özbek influencerlar 
aracılığıyla tanıtmak bizim için büyük 
bir gurur kaynağı oldu. 45 milyon 
izlenme gibi büyük bir rakama ulaş-
mak, Alanya’nın uluslararası arenada 
daha fazla tanınmasını sağladı. ALTAV 
olarak bu süreçte, etkinliklerin plan-
lanması ve organizasyonunda büyük bir 
özveriyle çalıştık. Influencerların doğru 
ve etkili içerikler üretmelerine olanak 
tanıyarak, Alanya’nın benzersiz yönleri-
ni geniş kitlelere ulaştırmayı başardık. 
Bu tür projelerle Alanya’nın turizmdeki 
yerini güçlendirmeye ve tanıtım çalış-
malarına devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. – ALTAV / Bülten 

Alkin’in konuşmacı olduğu konferansa katıldılar. 

Konferansın ardından Alkin’a plaket takdim edildi. 

Kokteyl alanında misafirleri karşılayan Kokteyl alanında misafirleri karşılayan 
ekip renkli görüntülere sahne oldu.ekip renkli görüntülere sahne oldu.

Fenomenlerin videosu rekor kırdıFenomenlerin videosu rekor kırdı
ÇEVREFEST’e ÇEVREFEST’e 

katıldıkatıldı
ANTALYA Büyükşehir Belediyesi çevre ko-
nularındaki projelerini, Ankara’da düzenlenen 
ÇEVREFEST etkinliklerinde paylaşıyor. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tara-
fından Çevre Haftası kapsamında ‹Herkesin Bir 
Dünyası Var› teması ile düzenlenen ‹ÇEVRE-
FEST› etkinliklerine katılan Antalya Büyük-
şehir Belediyesi çalışmalarıyla ilgi odağı oldu. 
Çocuk, genç, yetişkin her yaştan katılımcının 
ilgisini çekecek projelerin yer aldığı Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi standına ziyaretçiler yoğun 
ilgi gösteriyor. 
ÇEVRE DOSTU 
ÇALIŞMALAR TANITILIYOR 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı AR-GE Şube Müdürü 
Dr. Deniz İlaslan Çürek, fuarda Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin çalışmalarını tanıtma 
fırsatı buldukları için mutlu olduklarını söyledi. 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkan-
lığı Sıfır Atık ve Çevre Eğitim Şube Müdürü 
Fulya Koral da standın yoğun ilgi gördüğünü 
söyledi. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin standında 
Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıyan çevre 
dostu çiftçi kart, denizlerin korunması ve temiz 
kalması için hayata geçirilen Elektronik Gemi 
Denetleme Sistemi (EGDS), Çevre Eğitim ve 
İnovasyon Merkezinin çalışmaları, çevreyi 
korumaya yönelik tarımsal destek projeleri 
tanıtılıyor. Stantta ayrıca Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin Nisan 2019’dan bu yana aldığı 
çevre ödülleri de ziyaretçiler ile paylaşılıyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ÇEVREFEST’te 
daha yeşil bir gelecek için ziyaretçilere zeytin 
fidanı ve tıbbi aromatik bitki fideleri dağıtıyor. 
Çocuklara çevre koruma bilincini aşılama amacı 
taşıyan sanal gerçeklik oyunu da özellikle ço-
cuklar tarafından yoğun ilgi görüyor. – İHA

ALTAV, Asiluxe ve Destination Services iş birliğinde, ALTAV, Asiluxe ve Destination Services iş birliğinde, 
Alanya Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen Alanya Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen 
program kapsamında Alanya’nın tanıtımı için 3 gün program kapsamında Alanya’nın tanıtımı için 3 gün 
boyunca ağırlanan Özbek influencer ekibinin Alan-boyunca ağırlanan Özbek influencer ekibinin Alan-
ya’da çektikleri videolar 45 milyon izlenmeye ulaştı.ya’da çektikleri videolar 45 milyon izlenmeye ulaştı.

Özbek fenomenler Alanya’da Özbek fenomenler Alanya’da 
çekimler yapmıştı.çekimler yapmıştı.

Fenomenlerin yaptığı paylaşımlar 45 milyon kişiye ulaştı.Fenomenlerin yaptığı paylaşımlar 45 milyon kişiye ulaştı.



ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de ilçede 2 yıl önce yaşanan bıçaklı 
kavgada Rus gencin öldürülmesiyle 
ilgili gerçekleştirilen beşinci duruşma-
ya tutuklu yargılanan Hakan. D.S. (19) 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden yo-
ğun güvenlik önlemleri altında getiri-
lerek sanık sandalyesinde hazır edildi. 
Mahkemeye öldürülen Rus genç Bashır 
Alıgadzhıev’in yakınları gelmezken, 
avukatı hazır bulundu. Tutuklu 
yargılanan Hakan D. S. ve tutuksuz 
yargılanan yaşı küçük sanıklar Ö.Ö., 
B.Y.S., Y.C.Ö., M.C.Ş., M.E.Ö. ve 
M.E.S., duruşmaya katılmazlarken, 
avukatları katıldı.
DURUŞMA KAPALI GÖRÜLDÜ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
önceki gün görülen duruşmada Rus 
genç Bashır Alıgadzhıev’in öldürül-
mesi  olayına karışan tutuklu sanık 
Hakan D.S. (19) ve tutuksuz yargı-
lanan 8 çocuğun yaşları küçük oldu-
ğundan mahkeme başkanı tarafından 
duruşmanın kapalı görülmesi istendi. 
Mahkeme salonuna sadece sanık ve 
mağdur avukatları katıldı.   
İDDİA MAKAMI OLAYA 
KARIŞANLARIN 
CEZALANDIRILMASINI İSTEDİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
mağdur ve sanık avukatlarının sa-

vunmalarının ardından iddia makamı 
savcısının bıçaklanarak ölen Rus genç 
Bashır Alıgadzhıev olayına karışan 
bütün sanıklarının cezalandırılması 
talebinde bulunduğu belirtildi. 
TUTUKLULUĞUNA DE-
VAM KARARI VERİLDİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkeme-
si heyeti kavgada Rus gencin 

bıçaklanarak ölmesine sebep olan Ha-
kan D.S’nin tutukluluğunun devamına 
ve gelecek celsede mütalaa verilmesine 
karar vererek duruşmayı 18 Temmuz’a 
erteledi. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, 21 Ekim 2022 tarihinde Mah-
mutlar Mahallesi’nde meydana geldi. 

Edinilen bilgilere göre, Rus uyruklu 
Bashır Alıgadzhıev (22) ile Hakan D.S. 
(19) arasında tartışma çıktı. Tartışma-
nın kavgaya dönüşmesiyle Hakan D.S. 
ya- nında bulunan arkadaşları 

M.E.Ö., Ö.Ö., B.Y.S., 
Y.C.Ö., M.Ş. ve M.E.S. 
olaya dahil oldu. 
Hakan D.S. yanında 
bulunan bıçakla Bashır 
Alıgadzhıev’i sırtından 
bıçakladı. Çevredeki 
vatandaşların ihbarı 
üzerine bölgeye sağlık 
ve jandarma ekipleri 

sevk edildi. Ağır yaralı olarak Alan-
ya Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’ne kaldırılan Bashır Alıgadzhıev 
doktorların tüm müdahalesine rağ-
men yaşamını yitirdi. Olay yerinden 
kaçan Hakan D.S., M.E.Ö., Ö.Ö., 
B.Y.S., Y.C.Ö., M.E.S. ve M.Ş., jan-

darma ekipleri tarafından kısa sürede 
yakalandı. Jandarmadaki işlemlerinin 
ardından 7 şüpheli adliyeye sevk edil-
di. Mahkemeye çıkarılan şüphelilerden 
Hakan D.S., Ö.Ö., B.Y.S., M.E.S. ve 
M.Ş tutuklanarak Alanya L Tipi Ceza-
evi’ne gönderildiler. M.E.Ö. ve Y.C.Ö. 
ise serbest bırakıldılar.

2022’de meydana gelen olayla ilgili 7 şüpheli adliyeye sevk edilmişti.

Kazada BinBin sürücüsü İ.H.K. ağır yaralandı. 

Kavgada bıçak-Kavgada bıçak-
lanan Alıgadz-lanan Alıgadz-
hıev yaşamını hıev yaşamını 
yitirmişti. yitirmişti. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
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“Öldürülme “Öldürülme 
olayına olayına 
karışanlara karışanlara 
ceza verilsin”ceza verilsin”
Alanya’da 2022’de yaşanan bıçaklı kavgada Rus gencin öldürülmesiyle ilgili beşinci Alanya’da 2022’de yaşanan bıçaklı kavgada Rus gencin öldürülmesiyle ilgili beşinci 
duruşma 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde kapalı olarak görüldü. Duruşmada iddia ma-duruşma 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde kapalı olarak görüldü. Duruşmada iddia ma-
kamı olaya karışanların cezalandırılmasını istedi. Duruşma 18 Temmuz’a ertelendi.kamı olaya karışanların cezalandırılmasını istedi. Duruşma 18 Temmuz’a ertelendi.

BinBin sürücüsü ağır yaralandıBinBin sürücüsü ağır yaralandı
Alanya’da motosiklet ile BinBin’in Alanya’da motosiklet ile BinBin’in 
çarpıştı kazada 1 kişi ağır yaralandı.çarpıştı kazada 1 kişi ağır yaralandı.

KAZA, Mahmutlar Ma-
hallesi, Barbaros Caddesi 
üzerinde meydana geldi. R.
B.Y. idaresindeki 07 NYE 
96 plakalı motosiklet ile 
İ.H.K’nın kullandığı BinBin 
çarpıştı. Çarpışmanın şid-
detiyle e-scooter sürücüsü 
asfalta düşerek sürüklendi. 

Kazayı gören çevredeki va-
tandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine 
gelen ambulans ile hasta-
neye kaldırılan İ.H.K’nın 
sağlık durumunun ciddi-
yetini koruduğu öğrenildi. 
– Mehmet AL 

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan genel trafik uygulamaları yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda bin 305 araç kontrol edildi. 
141 araca cezai işlem uygulanan denetim-
de 9 araç trafikten men edilirken, 1 aranan 
şahıs yakalandı. – Alanya Kaymakamlığı / 
Bülten

9 araç 9 araç 
trafikten trafikten 

men edildimen edildi

Uygulamada bin 305 araç kontrol edildi.

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı tarafından yapılan trafik uygu-
lamasında teknik değişiklik yaptığı 
ve abartı egzoz kullandığı anlaşılan 
araç ekipler tarafından durduruldu. 
Jandarma tarafından durdurulan 
araçta yapılan kontroller sonucunda 
abartı egzoz bulunduran ve aracında 
teknik değişiklik yapan sürücüye 7 
bin 129 TL cezai işlem uygulandı. 
Araç trafikten men edilerek gerekli 
şartları sağlaması için izin verilerek 
tutanak ile sürücüsüne teslim edildi. 
– Alanya Kaymakamlığı / Bülten  

Abartı egzoz Abartı egzoz 
cezasız cezasız 
kalmadıkalmadı

ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü birimle-
rince adli makamlarca haklarında yakalama 
emri bulunan ‘Asayiş ve Diğer Suçlardan 
Aranan Şahıslar›ın yakalanmasına yönelik eş 
zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda 
aralarında uluslararası seviyede difüzyon 
kararı ile ülkeye iadesi amaçlı ‘Nitelikli 
Dolandırıcılık’ suçundan aranması bulunan 
Rusya Federasyonu vatandaşı  D.T. isimli 
şahıs ile ayrıca ‘Adam Öldürme’, ‘Yağma’, 
‘Kasten Yaralama’, ‘Hırsızlık’, ‘Dolandırıcılık’, 
‘Çocuğun Cinsel İstismarı’, ‘Cinsel Saldırı’, ‘İş 
Yeri/Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme’, ‘Si-
lahla Tehdit’, ‘Hakaret’, ‘Kişiyi Hürriyetinden 
Yoksun Bırakma’, ‘Mala Zarar Verme’, ‘Görevi 
Yaptırmamak İçin Direnme’, ‘Resmi Belgede 
Sahtecilik’, ‘Uyuşturucu Madde Ticareti/Bu-
lundurma/Kullanma’ suçlarından arananların 
bulunduğu 20 yıl ve üzeri 1, 10 yıl ile 20 yıl 
arası 6, 5 yıl ile 10 yıl arası 5, 2 ile 5 yıl arası 
14, 2 yıl altı 31 şahıs olmak üzere kesinleşmiş 
hapis cezası ile aranan 57 şahıs ile birlikte 
toplam 148 şahıs yakalanarak adli makamla-
ra sevk edildi. – Mehmet AL

Aranan 148 Aranan 148 
şahıs yakalandışahıs yakalandı

TIR’a arkadan çarpıp firar ettiTIR’a arkadan çarpıp firar etti

GAZİPAŞA’DA kırmızı ışıkta bekle-
yen TIR’a arkadan çarpan hafif ticari 
aracın sürücüsü firar etti. TIR sürü-
cüsü kaçan şahıs hakkında şikayetçi 
olurken, firar eden sürücüye 3 bin TL 
cezai işlem uygulandı. Olay, gece saat 
00.15 sıralarında D-400 Karayolu, 
Denizkızı Kavşağı’nda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Anamur istika-
metinden Alanya istikametine seyir 
halinde olan 33 EL 209 plakalı TIR, 
kırmızı ışıkta durdu. Bu sırada aynı 

yöne seyir halinde olan ismi öğreni-
lemeyen sürücü idaresindeki 07 AKK 
129 plakalı hafif ticari araç, TIR’a ar-
kadan çarptı. Hafif ticari aracın sürü-
cüsü kazanın ardından olay yerinden 
firar etti. İhbar üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi. TIR sürü-
cüsü kaçan şahıs hakkında şikayetçi 
olurken, firar eden sürücüye 3 bin TL 
cezai işlem uygulandı. Kazaya karışan 
hafif ticari araç ise çekici yardımıyla 
otoparka çekildi. – İHA 



Toplantıya Kaymakam Ürkmezer başkanlık etti. 
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T.C. ALANYA BELEDİYE  BAŞKANLIĞINDAN İLAN 
1-İHALENİN KONUSU: Alanya Belediyesi mülkiyetinde bulunan aşağıda belirtilen 1 adet taşınmaz 2886 Sayılı D.İ.K.’nun 35/a maddesi uyarınca KAPALI 
TEKLİF  (ARTTIRMA)  USULÜ ile satılacaktır.
Satılacak taşınmazın;

No İşlem Mahalle Ada/
Parsel

Yüzöl-
çümü
(m²)

Cinsi İmar
Durumu

Fiili
Durumu

Belediye
Hissesi

Tahmini 
Bedel
(TL)

Cayma 
Tazminatı 
(TL)

Geçici Teminat
(TL)

İhale
Tarihi:

İhale 
Saati

1 Satış Oba 129/9 579,02 Arsa İmarlı Boş Tam 35.000.000,00 3.500.000,00 1.050.000,00 27.06.2024 10:00
2- Şartname Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden mesai saatleri içinde temin edilebilir.
3- İhale Alanya Belediyesi encümen toplantı salonunda yapılacaktır.
4-Şartnamede beyanın esas olduğu belirtilen hususlarda (adres, telefon ve faks numarası, elektronik posta adresi vs.) yazılı beyan verilmesi, belge 
istenen hususlarda ise (ikametgah, vekaletname vs.) belgeyi düzenlemeye yetkili makamlardan alınan belge örneklerinin sunulması gerekmektedir.       
İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişilerden aşağıdaki şartlar aranır.
GERÇEK KİŞİLERDEN:
4.1- Kanuni ikametgahı ve nüfus cüzdanı fotokopisi,
4.2- Türkiye’de tebligat için adres göstermesi,
4.3- İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri,
4.4- Geçici Teminat makbuzunu veya Geçici Teminat mektubu ve Cayma Tazminatı makbuzunu,
4.5-Yabancı istekli gerçek kişiler için Türkiye’de gayrimenkul edinebilmesine ilişkin şartları taşıma ve Türkiye’de tebligat için Adres Beyanı.
4.6-Ortak girişim olması halinde, ortakların hisse oranlarını gösterir noter tasdikli ortak girişim beyannamesi (ortak girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişi-
lerin her biri için gerçek ve tüzel kişiler için istenen belgelerin verilmesi gerekir.)
4.7-Alanya Belediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı
4.8-Kapalı Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanı’nın) satış bedelinin ödenmesine müteakip, idareden alınacak “İhale Dökümanı Satış 
Belgesi” .
TÜZEL KİŞİLERDEN: 
4.9- Tüzel kişiliğin bulunduğu yerin Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, 2024 yılı içinde alınmış, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğu-
nu gösterir belge (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğinin belgelerinin, bu tüzel kişiliğinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca veya 
Türkiye Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
4.10- Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve faks numarası ile elektronik posta adresi.
4.11- Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin sirkülerinin bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk 
Konsolosluğunca ve Türkiye Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
4.12- İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile noter tasdikli imza sirküleri, (Tür-
kiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekâletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri Bakanlığınca 
onaylanmış olması gerekir.)
4.13- Yabancı İstekli tüzel kişiler için Türkiye’de gayrimenkul edinebilmesine ilişkin şartları taşıma ve Türkiye’de tebligat için adres beyanı.
4.14- Geçici teminat makbuzunu veya Geçici Teminat Mektubu,ve Cayma tazminatı makbuzunu,
4.15- Ortak girişim olması halinde, ortakların hisse oranlarını gösterir noter tasdikli ortak girişim beyannamesi (ortak girişimi oluşturan gerçek ve tüzel 
kişilerin her biri için gerçek ve tüzel kişiler için istenen belgelerin verilmesi gerekir.)
4.16-Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti Konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şer-
hini havi olması.
5-Alanya Belediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı
6-Kapalı Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanı’nın) satış bedelinin ödenmesine mütakip, İdareden alınacak “İhale Dökümanı Satış Belgesi” .
7-Halen haklarında ihaleden yasaklama kararı bulunan Gerçek ve Tüzel kişiler (kendi adına veya temsilen) ihalelere katılamayacaklardır. Bu kişilere 
ihale yapılmış olsa bile ihale iptal edilecektir.
8-  Taşınmaz 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Blok 6 kat olarak planlanmıştır. 
9 - Belediyemiz ihaleyi yapıp yapmamakla ve arttırmada en uygun bedeli tespitte serbesttir.
10- İstekliler tekliflerini «Tahmin edilen satış bedeli» üzerinden arttırma yapmak suretiyle vereceklerdir.  Bu ihalede uygun bedel; tahmin edilen satış 
bedelinden aşağı olmamak üzere, teklif edilen bedellerin en yükseğidir. 
11- İhaleye girecekler Geçici Teminatı ve Cayma Tazminatını yatırıp  şartnamede istenen  ve yukarıda belirtilen evrakları  26.06.2024 günü saat 16.00’ya 
kadar sıra numaralı alındı makbuzları karşılığında Güllerpınarı Mahallesi İzzet Azakoğlu Caddesi No:58 - Alanya/Antalya adresinde bulunan İhale Komis-
yon Başkanlığına (Alanya Belediye Başkanlığı Emlak ve İstimlak Müdürlüğü) verilir. Alındı numarası zarfın üzerine yazılır. Teklifler iadeli taahhütlü olarak 
ta gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfın üzerine Komisyon Başkanlığının adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin Adı ve Soyadı ile açık adresi yazılır. Posta 
ile gönderilecek teklifin 26.06.2024 günü saat 16.00’ya kadar İhale Komisyon Başkanlığına ulaşması şarttır. İhale Komisyon Başkanlığına verilen teklifle-
rin her hangi bir sebeple geri alınamayacağı ilan olunur. Faks veya internet ile yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir. İhaleye girecekler için Dosya 
ücreti 1.000,00.₺ -(KDV dâhil)’dir.
İLAN OLUNUR

YKS için toplandılarYKS için toplandılar

2024 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı (YKS) Koordinasyon Kurulu Top-2024 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı (YKS) Koordinasyon Kurulu Top-
lantısı, Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer başkanlığında gerçekleştirildi. lantısı, Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer başkanlığında gerçekleştirildi. 

ALANYA Kaymakamlığı’nda 
gerçekleşen toplantıda hafta 
sonu gerçekleştirilecek olan 
üniversitelere giriş sınavında 
ilçede sınav öncesi ve sınav 
günü alınacak tedbirler ile 
ilgili; sınav güvenliği, ulaşım 
ve görevli kurumlar arasında-
ki koordinasyon konularında 
değerlendirmeler yapılarak 
kararlar alındı. Öğrencilere 
başarılar dileyen Kaymakam 

Ürkmezer, “Üniversite hayat-
larına adım atacakları ilk eşik 
olan YKS’de tüm gençlerimize 
başarılar diliyorum. Öğrencile-
rimizin hayatlarını etkileyecek 
bu sınavda vatandaşlarımızın 
gerekli hassasiyeti göstererek 
sınav öncesi ve sınav esnasında 
gürültü çıkarıcı hareketlerden 
sakınmalarını önemle rica 
ediyoruz” dedi.
Toplantıya İlçe Jandarma Ko-

mutanı Binbaşı Hüseyin Direk, 
İlçe Emniyet Müdürü Murat 
Kenan Patat, Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz, İlçe 
Nüfus Müdürü Mustafa Karlı-
baş, Belediye Zabıta Müdürü 
Naci Uzunsakal, ALKÜ Genel 
Sekreter Yardımcısı Onur 
Ocakdan katıldılar. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten

Kendisini cumhuriyet savcısı olarak Kendisini cumhuriyet savcısı olarak 
tanıtıp, ‘Adınız terör örgütüne karıştı’ tanıtıp, ‘Adınız terör örgütüne karıştı’ 
diyerek vatandaşlardan para talep eden diyerek vatandaşlardan para talep eden 
A.E.A. isimli şüpheli yakalandı. Adliye-A.E.A. isimli şüpheli yakalandı. Adliye-
ye sevk edilen şüpheli tutuklanye sevk edilen şüpheli tutuklandı.dı.

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde Asayiş Şube Müdürlüğü 
görevlilerimizce yapılan çalışmalarda 
telefonda kendilerini cumhuriyet savcı-
sı ve emniyet görevlisi’ olarak tanıtıp, 
‘Adınız terör örgütüne karıştı, kimli-
ğiniz bir olayda kullanıldı’ şeklinde 
söylemlerle vatandaşları baskı altına 
alarak 350 bin TL değerinde ziynet 
eşyasını ikametine gelerek elden alan 
A.E.A isimli şüpheli yakalandı. Şüphe-
liden elde edilen cep telefonu, sim kartı-
na el konuldu. ‘Nitelikli Dolandırıcılık’ 
suçundan adli makamlara sevk edilen 
şüpheli tutuklandı. – Mehmet AL

Sahte savcı Sahte savcı 
yakalanarak yakalanarak 

tutuklandıtutuklandı

35 yıl hapisle aranan 35 yıl hapisle aranan 
şahıs yakalandışahıs yakalandı

Hakkında 35 yıl kesinleşmiş hapis ce-Hakkında 35 yıl kesinleşmiş hapis ce-
zası bulunan firari, Serik’te yakalandı.zası bulunan firari, Serik’te yakalandı.

SERIK Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı koordinesinde, İlçe Emniyet 
Müdürlüğü görevlilerince ara-
nan şahısların yakalanmasına 
yönelik yapılan çalışmalarda 
‘Hakaret’, ‘Dolandırıcılık’, ‘Si-
lahla Tehdit’, ‘Basit Yaralama’, 
‘Resmi Belgede Sahtecilik’, ‘Hiz-
met Nedeniyle Görevi Kötüye 
Kullanma’, ‘Kasten Yaralama’ ve 
‘Hırsızlık’ suçlarından toplamda 
25 adet müzekkeresi ve 35 yıl 
2 ay 10 gün kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan H.İ.G. isimli şa-
hıs yakalandı. Yakalanan H.İ.G. 
isimli şahıs tutuklanarak cezae-
vine teslim edildi. – Mehmet AL 

Yakalanarak adliyeye sevk Yakalanarak adliyeye sevk 
edilen şüpheli tutuklandı. edilen şüpheli tutuklandı. 

ANTALYA’DA 3 gündür et-
kili olan ve 40 dereceyi hava 
sıcaklığı, aniden bastıran 
sağanakla birlikte 16 derece 
birden düştü. Kent merke-
zinde yaklaşık 15 dakika 
etkili olan yağış ve fırtına 
sonrası bazı ağaçlar araçla-
rın üzerine devrildi. Yağış 
ve fırtına bir süre sonra yerini 
tekrar güneşli havaya bıraktı. 
Toz fırtınası sırasında Antal-
ya Havalimanı ulaşımında da 
aksamalar yaşandı. Uçakların 
iniş ve kalkışları yaklaşık 15 
dakika ertelendikten sonra 
trafik normale döndü. Turizm 
kenti Antalya’da 3 gündür et-

kili olan ve 46 dereceye kadar 
çıkan hava sıcaklığı, bugün 15 
dakika etkili olan sağanakla 
aniden düşüş yaşadı. Kentte 
saat 16.00 sıralarında bir-
den şiddetli rüzgarla birlikte 
birden bastıran sağanakla 
hava sıcaklığı 24 dereceye 
gerileri. Yağmura hazırlıksız 
yakalanan yayalar zor anlar 

yaşarken, bazı caddelerde su 
birikintileri oluştu. Şiddetli 
rüzgar nedeniyle kentin farklı 
noktalarında ağaçlar devrildi. 
Bazı ağaçlar park halindeki 
otomobillerin üzerine devrildi. 
“NASIL IŞE GIDECEĞIM 
BILMIYORUM” 
Üzerine ağacın devrildiği oto-
mobilin sahibi Tacettin Olgun, 
“Sabah işe geldim ve aracı 
buraya park ettim. Akşamüzeri 
geldim fırtına çıktı, arabanın 
yanına geldiğimde ise üzerine 
ağacın düştüğünü gördüm. 
Zaten elimde sadece bu araç 
vardı, nasıl işe gideceğim bil-
miyorum” dedi.– IHA

Kum fırtınası ağaçları devirdiKum fırtınası ağaçları devirdi

Polis tarafından yakalanan şahıs Polis tarafından yakalanan şahıs 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

ANTALYA’DA bir apartmanın 
yan kısmında atıl malzemelerin 
bulunduğu alanda çıkan yangın 
paniğe neden oldu. Yangın, itfa-
iye ekipleri tarafından büyüme-
den söndürülürken apartmanın 
birinci kat balkonunda kısmi 
zarar meydana geldi. Olay, 
saat 15.00 sıralarında Murat-
paşa’nın Gençlik Mahallesi, 
Fevzi Çakmak Caddesi üze-
rinde bulunan bir apartmanın 
arka kısmında meydana geldi. 
Daha önceden kafe-bar olarak 
kullanıldığı öğrenilen metruk 
ve atıl malzemelerin bulundu-
ğu alandan dumanlar çıktığını 
gören vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne iletti. Atıl 
malzemeler nedeniyle kısa süre-
de alanı alevler sararken apart-
manın birinci kat balkonu da 
yangından küçük çaplı etkilendi. 
Yangın, itfaiye ekipleri tarafın-
dan söndürülürken, apartmanın 
birinci kat balkonunda küçük 
çaplı zarar meydana geldi. 
CEP TELEFONU 
KAMERASINA YANSIDI 
Gençlik Mahalle Muhtarı Ömer 
Kaya, yangının fırtına ile birlik-
te başladığını belirterek, “Nasıl 
oldu bilmiyoruz hemen itfaiye 
ekiplerini çağırdık. Burası zaten 
atıl bir yer, önceden işletmeydi, 
sahiplerine defalarca boşaltma-
sını söyledik ve şikayetçi olduk. 
Neyse ki dairelere sıçramadı” 
dedi. Öte yandan, yangının 
ilk anları vatandaşların cep 
telefonu kamerasına yansıdı. 
Yangın nedeniyle vatandaşların 
yaşadığı büyük panik görüntüle-
re yansıdı. – IHA 

Yangın Yangın 
paniğe paniğe 

neden olduneden oldu
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Ayşe Melahat Erkin Ortaokulu’nda projenin final programı düzenlendi. 

Osman Tarık Özçelik 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

VE İNSAN, EVET İNSAN
Allah’ın insana yüklediği yükümlülükler vardı ve bü-
tün elçiler insan olmanın vasfından söz ettiler çağlar 
boyu başka insanlara, insan olmak budur dediler...

Anla kardeş, bundandır gelin insanlığı geri çağıralım 
deyip durmamız bazılarının ayıplamasını bile...

İman ettiğimizi söylediğimiz her kutsal kitap insanı 
muhatap aldı, iyi okursak anlarız...

Mesela Kur’anı okursak anlarız muhatabının her 
zaman insan olduğunu ve insana neler söylendiğini 
diyeceğim de...

Kimseler “bilerek kimseler diyorum” kimseler Kur’an’ı 
okumak, anlamak, duymak, yaşamak istemiyor şim-
dilerde, ama herkes Kur’an’dan, dinden söz ediyor, 
neden ediyorlarsa...

Kendini temize çıkarmak, kendini düzgün gösterme-
nin en kısa, en masrafsız yolun din olduğunu bilir 
oldu çokları...

Ve şimdi dünyada ve ülkemizde yüzlerce din anlayışı 
ortaya çıktı birbirine hiç benzemeyen...

Özellikle solcu arkadaşların çokları bedavadan din 
bilgisi anlatıyorlar önlerine kim çıkarsa, “Din şöyle, 
din böyle” diyorlar, yemin ederim zerre kadar din 
bilgisine sahip değil bu arkadaşların çoğu...

Neden yazıyorum, söylüyorum bunları? Belki birileri 
“Ne diyor bu adam?” diye kendi ne olsun sorar diye... 
Çürümüşlük her yerde demeye çalışıyorum. Doğru 
sözlü olmayı, doğruyu savunmayı, doğruları yazmayı 
unuttuk demeye çalışıyorum kimilerinin çok öfkelen-
diğini bile bile...

Dinden diyorum, dinin özünden elimizde bir şey kal-
madı diyorum. Herkes için adalet yok, ülkede herkes 
için ekmek yok, hayat adil değil efendiler, adil değil 
yöneticiler, adil değil diyorum...

Hakkı söylemek, hakkın, haklının yanında durmak, sö-
zün, kalemin izzetini korumak, kulluğa insan olmaya 
dâhil demeye çalışıyorum. Varsın kimseler duymazsa 
duymasın. “Sen doğru bildiklerini söylemelisin” diyo-
rum kendime...

İnsan diyorum, ey kardeşler insan. “En çok kendine 
menfaat vadeden, çıkar sağlayan veya sağlayacağını 
söyleyen kişilere inanır oldu” haramı, helali hakkı 
unutarak, bu duruş insani bir duruş değil diyorum 
sizlerin bile canınızı sıkacağımı bile bile...

İnsan yani bizlerin çoğu güçlü olanların, servet sahibi 
olanların peşinden gidenler olduk ve onları alkışla-
yanlardan olduk...

Hakkı savunmuyorsa, yoksulu görmezden geliyorsa, 
yetimi üzüyorsa, hep kendini kutsuyorsa varsıl olma-
nın bir değeri yok diyorum. Özellikle öteki dünyada 
hiç mi hiç faydası olmayacak helalden kazanılmadıy-
sa, yetimin, yoksulun hakkı verilmediyse...

“Sizin” diyor Allah. “Sizin sahip olduklarınızda yoksu-
lun, fakirin, yetimin, mazlumun, ihtiyaç sahiplerinin 
hakkı vardır” diyor. Bunları anlatması gerekenler 
anlatmıyorsa biz de mi anlatmayalım?

Hakkı savunmak, haklıyı savunmak, yoksulun hakkını 
savunmak, yetimin hakkını savunmak...

Dağların, kuşların hakkını savunmak kulluğa dâhildir 
ve sünnetullahtır... 

İnsan olmaya, adaleti savunmaya dâhildir şehirlerin 
hakkını savunmak, en çok şehirler zulme haksızlığa 
uğradı günümüzde ve sen hep sustun ey kardeş, sen 
çok sustun...

9 bin öğrenci sıfır 9 bin öğrenci sıfır 
atık eğitimi aldıatık eğitimi aldı
Alanya Belediyesi tarafından eğitim-öğretim yılı boyunca düzenlenen ‘Sıfır Atık Eğitim Alanya Belediyesi tarafından eğitim-öğretim yılı boyunca düzenlenen ‘Sıfır Atık Eğitim 
Seferberliği Projesi’nin finali yapıldı. Projede başarılı olan öğrencilere ödülleri verildi.Seferberliği Projesi’nin finali yapıldı. Projede başarılı olan öğrencilere ödülleri verildi.

UYGULAMAYA geçirdiği ‘Sıfır Atık’ 
proje ve çalışmalarıyla Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 
Türkiye’ye örnek gösterilen belediyelerin-
den olan Alanya Belediyesi’nce 2023-2024 
Eğitim-Öğretim Yılı’nda düzenlenen Sıfır 
Atık Eğitim Seferberliği Projesi kapsa-
mında 72 okulda 9 bin öğrenciye sıfır atık 
eğitimi verildi. Çevre Haftası etkinlikleri 
nedeniyle Ayşe Melahat Erkin Ortaoku-
lu’nda projenin final programı gerçek-
leştirildi. Programa, Alanya Belediye Baş-
kan Danışmanı Nazmi Zavlak, Belediye 
Meclis Üyesi İrem Yunusoğlu, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, Belediye 
Temizlik İşleri Müdürü Adem Demir, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.
BAŞARILI ÖĞRENCİLERE 
ÖZEL ÖDÜL
Okulun salonunda açılan Sıfır Atık 
Sergisi’ni gezen katılımcılar, öğrencilerin 
ellerinden çıkan geri dönüşüm ürünleri-
ni yakından incelediler. Bir öğrencinin 
hazırladığı ve TÜBİTAK tarafından 
ilgiyle karşılanan avokado kabuğundan 

gübre üretimi çalışması büyük dikkat 
çekti. Akabinde ise öğrenciler, çeşitli şov 
ve gösteriler yaparak, sıfır atığın önemine 
vurgular yaptılar. Yıl boyunca başarılı ça-
lışmalarla bölge birincisi olan öğrenciler 
de Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik 
tarafından özel olarak ödüllendirildi. Sıfır 

Atık ve Geri Dönüşüm Eğitmeni Melike 
Aslan’ın belirlenen okullarda sınıf sınıf 
verdiği eğitimlerle öğrenciler, sıfır atığın 
önemini kavrayıp, yeşil bir çevre için 
yapılması gerekenler konusunda bilgiler 
edindi. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Özçelik’ten Özçelik’ten 
sessizlik sessizlik 
uyarısıuyarısı
Başkan Özçelik, YKS’ye girecek Başkan Özçelik, YKS’ye girecek 
tüm adaylara başarılar dilerken, tüm adaylara başarılar dilerken, 
öğrencilerin sınav esnasındaki öğrencilerin sınav esnasındaki 
dikkatinin dağıtılmaması için ses-dikkatinin dağıtılmaması için ses-
siz olunması uyarısında bulundu.siz olunması uyarısında bulundu.

YÜKSEKÖĞRETİM Kurumları Sınavı 
(YKS) tüm yurtta olduğu gibi Alanya’da 
da yapılacak. Üniversite adaylarının 
ter dökeceği sınav dolayısıyla başarı 
mesajı yayımlayan Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, şu ifadelere yer 
verdi, “Sevgili Alanyalı hemşehrilerim, 
bildiğiniz üzere bu cumartesi-pazar, 
8-9 Haziran’da üniversite sınavları 
yapılacak. Bütün halkımızın müm-
kün olduğunca öğrencilerimizin sınav 
esnasındaki dikkatini dağıtmaması 
adına sessiz olmalarını kendilerinden 
rica ediyorum. Ayrıca inşaat çalışması 
devam eden yerler var ise buradaki 
arkadaşlarımızın da hafta sonunda bu 
çalışmalara ara vererek, yine öğrenci-
lerimizin dikkatini dağıtmamasını rica 
ediyorum. Bu vesileyle de tüm öğren-
cilerimize sonsuz başarılar diliyorum.” 
– Alanya Belediyesi / Bülten

ALKÜ’lü öğrenci dualarla ALKÜ’lü öğrenci dualarla 
anıldıanıldı

GEÇTİĞİMİZ 
hafta kaldığı 
yurtta hayatını 
kaybeden Alanya 
Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi 
(ALKÜ) Eğitim 
Fakültesi Temel 
Eğitim Bölümü 
Sınıf Öğret-
menliği ikinci 
sınıf öğrencisi 
22 yaşındaki Ceylan Demir için fakülte 
önünde dualar eşliğinde lokma dağıtımı 
yapıldı. ALKÜ Eğitim Fakültesi Temel 
Eğitim Bölümü Sınıf Öğretmenliği 2. sınıf 
öğrencisi 22 yaşındaki Ceylan Demir, Oba 
Mahallesi’nde kaldığı yurtta hayatını kay-
betmişti. Vefat haberi sonrası merhume 
Demir’in sınıf arkadaşları ve hocaları yasa 
boğulurken cuma namazı çıkışı fakülte 
önünde dualar eşliğinde lokma dağıtımı 
yapıldı. Merhume Demir’in memleketi 

Ağrı’nın Diyadin ilçesinden gelen baba-
sı Alihan Demir ve kardeşlerinin de yer 
aldığı lokma dağıtımına ALKÜ Rektör 
yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Akın, Prof. 
Dr. Atıf Bayramoğlu, Eğitim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Mustafa Uslu, Rafet Kayış 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Erhan Cengiz, ALTSO MYO Müdürü Prof. 
Dr. Serdar Bulut, Genel Sekreter Vekili 
Onur Ocakdan, İlçe Müftüsü Dr. İhsan 
İlhan, daire başkanları, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı. Duygusal anların 

yaşandığı lokma dağıtımı Müftü Dr. İhsan 
İlhan’ın duası ile son buldu.
REKTÖR TÜRKDOĞAN’DAN 
TAZİYE MESAJI
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan ise merhume Demir’in vefatıy-
la ilgili taziye mesajı yayınladı. Türkdo-
ğan mesajında, “Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Sınıf Öğ-
retmenliği ikinci sınıf öğrencilerimizden 
Ceylan Demir’in hayatını kaybetmesinin 
derin üzüntüsü içerisindeyiz. Öğrencimize 
Allah’tan rahmet, kederli ailesine sabırlar 
dileriz. Başımız sağ olsun” ifadelerini kul-
landı.  – ALKÜ / Bülten 

Çevreci öğrencilere teknik geziÇevreci öğrencilere teknik gezi
ÇEVRE Haftası etkinlikleri 
kapsamında çevreci öğrencilere 
yönelik, Alanya Belediyesi Güneş 
Enerji Santraline (GES) teknik 
gezi düzenlendi. Bu yıl 13.’sü 
gerçekleştirilen Alanya Çevre Fes-
tivali, stantlar, konserler ve çevre 
etkinlikleriyle vatandaşların bü-
yük beğenisini topladı. 5 Haziran 
Çevre Haftası kapsamında çevreci 
100 öğrenci, Alanya Belediyesi 
Güneş Enerji Santralini gezdiler. 
Obaköy İlkokulu, Toslak Ketenlik 
Ortaokulu ve Aşağıoba Hasan Atıcı 
İlkokulu öğrencilerinden oluşan 
gruba, Alanya Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

teknik personeli eşlik etti. Yakla-
şık 3,5 megawatt güce sahip GES-
1, GES-2, GES-3 ve GES-4 alanla-
rını yerinde inceleme fırsatı bulan 
öğrencilere, yenilenebilir enerji, 
güneş enerjisinden nasıl elektrik 
üretildiği ve elde edilen enerjinin 
hangi şekilde şebekeye aktarıldığı 
konularında teknik bilgiler verildi. 
İlgiyle alanı gezen öğrenciler, gü-
nün anısına hatıra fotoğrafı çektir-
di. Ayrıca çevreye zarar vermeyen 
yenilenebilir enerji kaynaklarının 
kullanımının arttırılması ve bu 
konuda farkındalık yaratmak için 
çalışmaların yapıldığı kaydedildi. – 
Alanya Belediyesi / Bülten 

Demir için fakülte önünde dualar eşliğinde lokma dağıtımı yapıldı.Demir için fakülte önünde dualar eşliğinde lokma dağıtımı yapıldı.

Programa belediye meclis üyeleri de katıldı.

Öğrencilere yenilenebilir enerji üretimi anlatıldı. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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7
.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     38 33  3   2    92  26   66   102 
2. FENERBAHÇE        38 31  6   1    99   31   68    99
3. TRABZONSPOR     38 21  4  13  69  50   19    67 
4.	 BAŞAKŞEHİR								38	18		7		13			57		43				14				61
5. KASIMPAŞA										38	16		8		14		62			65			-3				56
6.   BEŞİKTAŞ														38	16		8		14		52			47				5					56
7.	 SİVASSPOR										38	14	12	12		47			54				-7				54
8. ALANYASPOR       38 12 16  10  53  50     3    52
9.	 RİZESPOR													38	14		8		16			48			58			-10			50
10.	ANTALYASPOR					38	12	13	13			44			49			-5					49
11.	GAZİANTEP	FK						38	12		8		18		50			57			-7					44
12. ADANADEMİR							38	10	14	14		54			61			-7					44
13. SAMSUNSPOR						38	11	10	17		42			52			-10			43
14.	KAYSERİSPOR						38	11	12	15		44			57			-13			42
15. HATAYSPOR									38		9		14	15		45				52				-7				41
16.	KONYASPOR									38		9		14	15		40				53			-13			41
17.	ANKARAGÜCÜ						38		8		16	14				46			52			-6				40
18.	KARAGÜMRÜK					38	10		10	18		49			52			-3				40		
19. PENDİKSPOR								38		9		10	19		42			73			-31			37
20.	İSTANBULSPOR				38		4			7		27		27			80			-53			16
     

Alanyaspor’da Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantısında Kulüp Başkanlığı’na tekrar Hasan Ça-Alanyaspor’da Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantısında Kulüp Başkanlığı’na tekrar Hasan Ça-
vuşoğlu seçildi. Çavuşoğlu, “13 yıldır Türkiye’de aynı istikrarla başkan ve yönetimi uyum için-vuşoğlu seçildi. Çavuşoğlu, “13 yıldır Türkiye’de aynı istikrarla başkan ve yönetimi uyum için-
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CORENDON Alanyaspor’da 30 
Mayıs’ta yapılması planlanan 
ve çoğunluk sağlanamadığı için 
ertelenen Olağan Seçimli Genel 
Kurul Toplantısı 7 Haziran’da 
gerçekleştirildi. Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ALTSO) Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleşen ge-
nel kurul çoğunluk aranmaksızın 
divan kurulu başkanı seçimiyle 
başladı. Ardından saygı duru-
şunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla gündem 
maddelerine geçildi. 
“ALANYASPOR 
HİZMET YERİDİR” 
Toplantıda açılış konuşması 
gerçekleştiren kulüp başkanı 
Hasan Çavuşoğlu, Corendon 
Alanyaspor’un yönetim tarzına 
yönelik eleştirilere yanıt verdi. 
Başkan Çavuşoğlu, 13 yıldır aynı 
istikrarla kulüp yönettiklerini 
belirterek, “Alanyaspor’un gelir 
kaynakları 10 milyon TL. 10 
milyon TL’ye Süper Lig’de ne 
iş yaparız? Bir tane yerli topçu 
alabiliriz. Süper Lig’de bu işler 
parayla dönüyor. 8 yılı bitirdik, 
10 milyon TL sabit gelir kaynak-
ları var bu kulübün. Bugüne ka-
dar bu takımı Süper Lig’de nasıl 
tuttuğumuzu algılayamadılar. 
Kongre diyorlar, ben her sene 
kongre kararı alıyorum. Buyu-
run gelin, yüreğiniz yetiyorsa yö-
netim oluşturun devredelim. Be-
nimle 13 yıldır yol yürüyen kad-
roda, yönetimde olan olmayan 
bütün arkadaşlarıma çok teşek-
kür edi- yo-

rum. Hepsi benim olduğum yerde 
yürüdüler. 13 yıldır Türkiye’de 
aynı istikrarlı başkan ve yöne-
timi uyum içinde olan yoktur. 
Biz arkadaşlarımızla beraber 
devam edeceğiz. Alanyaspor 
hizmet yeridir. Geçmiş dönem 
Alanyaspor’da yöneticilik yapan-
lara teşekkür ediyorum. Oraya 
gelenin herkeste emeği var. 
Orası emek verme yeri. Önümüz-
deki dönem için çalışmalarımıza 
bugünden itibaren başlayaca-
ğız. İnşallah yine Fatih Tekke 
hocamızla devam edeceğiz. Ben, 
yönetime yeni katılan senle varız 
diyen arkadaşlarımıza da hepsi-

ne ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Taraftarlara, Alanyaspor’a 

emek veren herkese teşek-
kür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 
“KULÜBÜN BORCU 
180 MİLYON TL”
Başkan Çavuşoğ-
lu’nun açıklamasının 
ardından Alanyaspor 
Genel Koordinatörü 

Mevlüthan Çavuşoğlu 
faaliyet raporunu okudu. 

Ardından Alanyaspor ku-
lübünün mevcut borcunun 

toplam 180 milyon 876 bin 
155 TL olduğu açıklandı. Genel 

kurulda tek aday olarak seçime 

giren Hasan Çavuşoğlu oy birli-
ğiyle kulüpte tekrar başkanlığa 
seçildi. Genel kurulun toplantısı-
nın ardından Başkan Çavuşoğlu 
ve yeni yönetim kurulu toplu 
fotoğraf çektirdi. 
Genel kurulda yönetime seçilen 
isimler şöyle:
ASİL ÜYELER 
Hasan Çavuşoğlu
Abdullah Çalış
Ahmet Cebeci
Ahmet Çiğdem
Ahmet Paşaoğlu
Ahmet Saz
Ahmet Tuncer
Ahmet Ali Yüksel
Anıl Ulaş Övençoğlu
Aycan Fenercioğlu
Bilal Gömeç
Burak Doğan Aydo-
ğan
Cuma Bozkurt
Cuma Kadıoğlu
Enver Vural
Eray Erdem
Erdal Çelik
Fahri Gürses
Fazlı Ciğerli
Hamdi Üçdan
Hasan Sipahioğlu
Hasan Uysal
Hüsamettin Akyüz
Hüseyin Gümrükçü-
ler

İsmet Erdemir
Kamil Köseoğlu
Mehmet Ali Işık
Mehmet Kuş
Mehmet Uslu
Mehmet Asli Yetgin
Metin Fahri Özçelik
Metin Kırbıyık
Mevlüt Görücü
Muhammet Çetin
Muharrem Göçmenoğulları
Murat Topçu
Mutlu Andaç
Mustafa Yürekli
Muzaffer Barcın
Nihat Gözüdok

Nihat Tufan
Ramazan Caner
Sefa Ertuğ
Selami Fazlıoğlu
Serhat Doğan
Serkan Kaya
Seyfettin Yer
Veysi Aladağ
Yakup Şimşek
Yunus Emre Uzel
DENETİM KURULU 
ASİL ÜYELER
Ümit Hatipoğlu
Hüsnü Topal
Hüseyin Girenes 
(İHA)
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